
Riffel, 15m - Klasse BK1
1 121871 Chris Olsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 199/10

Riffel, 15m - Klasse BK2
1 131785 Ida H.L. Kristiansen Stege Ndr. Skytteforening 23- 200/10

2 131827 Lui H.L. Kristiansen Stege Ndr. Skytteforening 23- 192/04

3 131826 Lau H.L. Kristiansen Stege Ndr. Skytteforening 23- 190/01

4 125821 Buster R. Sindahl Stege Ndr. Skytteforening 23- 187/01

Riffel, 15m - Klasse BK3
1 131789 Sebastian Henriksen Stege Ndr. Skytteforening 23- 195/05

2 128309 Valdemar Larsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 191/01

3 130434 Eliaz Nielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 189/02

Riffel, 15m - Klasse BK4
1 134052 Oliver L. Madsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 175/00

Riffel, 15m - Klasse UÅ1
1 92288 Anders Danielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 200/13

Riffel, 15m - Klasse VS1
1 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 23- 196/09

Riffel, 15m - Klasse VS2
1 55222 Jacob Nielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 189/03

2 55178 Lars Nøhr Stege Ndr. Skytteforening 23- 186/02

3 55337 Kenneth Westergaard Stege Ndr. Skytteforening 23- 184/03

4 101878 Rene Møller Maciejewski Stege Ndr. Skytteforening 23- 179/02

Riffel, 15m - Klasse VÅ1
1 55275 Anne Boya Bertelsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 197/05

Riffel, 15m - Klasse VÅ2
1 123815 Kristian Olsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 198/10

2 128706 Sine H. Jensen Stege Ndr. Skytteforening 23- 198/08

3 86418 Lars Andersen Stege Ndr. Skytteforening 23- 197/04

Riffel, 15m - Klasse VÅ3
1 104892 Søren Gammeljord Stege Ndr. Skytteforening 23- 194/05

Riffel, 15m - Klasse SE3
1 95905 Klaus Pedersen Stege Ndr. Skytteforening 23- 181/00

Riffel, 15m - Klasse FRI
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1 125632 Jimmi Larsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 198/09

2 134054 Benjamin Schmidt  Nielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 193/04

Luftriffel, 15m - Klasse BK1
1 121871 Chris Olsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 200/10

Luftriffel, 15m - Klasse BK2
1 125821 Buster R. Sindahl Stege Ndr. Skytteforening 23- 193/04

Luftriffel, 15m - Klasse BK3
1 131785 Ida H.L. Kristiansen Stege Ndr. Skytteforening 23- 200/09

2 131786 Magnus F. Jensen Stege Ndr. Skytteforening 23- 197/05

3 121288 Magnus Larsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 197/04

4 130434 Eliaz Nielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 195/05

5 131789 Sebastian Henriksen Stege Ndr. Skytteforening 23- 195/03

6 131787 Theis B. Lindegaard Stege Ndr. Skytteforening 23- 193/03

6 125516 Victor Steen K. Pedersen Stege Ndr. Skytteforening 23- 193/03

8 128309 Valdemar Larsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 188/02

Luftriffel, 15m - Klasse J2
1 122108 Mathias H. Nielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 197/05

2 130127 Sophia M.H. Nielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 196/02

2 111324 William Arnsdorf Dam Stege Ndr. Skytteforening 23- 196/02

Luftriffel, 15m - Klasse US2
1 55168 Line P. Bertelsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 190/03

Luftriffel, 15m - Klasse UÅ1
1 92288 Anders Danielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 196/07

Luftriffel, 15m - Klasse VS2
1 55222 Jacob Nielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 189/00

Luftriffel, 15m - Klasse VS3
1 55178 Lars Nøhr Stege Ndr. Skytteforening 23- 184/01

2 55337 Kenneth Westergaard Stege Ndr. Skytteforening 23- 183/02

3 101878 Rene Møller Maciejewski Stege Ndr. Skytteforening 23- 177/02

Luftriffel, 15m - Klasse VÅ2
1 123815 Kristian Olsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 198/09

Luftriffel, 15m - Klasse FRI
1 125632 Jimmi Larsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 192/04

2 129430 Isa Maria Stege Ndr. Skytteforening 23- 183/01
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Standardpistol, 15m - Klasse S2H2
1 55529 H. C. Danielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 264/90

Luftpistol, 15m - Klasse JUN
1 114506 Marius Funck Oddermose Stege Ndr. Skytteforening 23- 271/89

Luftpistol, 15m - Klasse V1H2
1 55218 Jan Macdams Stege Ndr. Skytteforening 23- 280/96

Luftpistol, 15m - Klasse V1H3
1 55123 Preben Villadsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 279/93

2 55178 Lars Nøhr Stege Ndr. Skytteforening 23- 257/83

Luftpistol, 15m - Klasse V2H
1 125517 Jeanette Olsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 258/82

Luftpistol, 15m - Klasse S2H
1 55529 H. C. Danielsen Stege Ndr. Skytteforening 23- 261/83
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